PROCESSO SELETIVO DE CADASTRO RESERVA PARA ADMISSÃO TEMPORÁRIA DE DOCENTES

EDITAL Nº 01/2022

CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA

O Reitor do Centro Universitário de Adamantina, no uso de suas atribuições, torna pública a

CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA do Processo Seletivo de Cadastro Reserva para Admissão Temporária de

Docentes, conforme o Edital nº 01/2022.

LISTA GERAL

CURSO: EDUCAÇÃO FÍSICA
DISCIPLINA: APRENDIZAGEM E CONTROLE MOTOR    Pontuação

Total Class. Inscrição Nome R.G. FASE 01 FASE 02

1º 011 Juliana Felipe 43.029.929-1 85,67 34,00 68,45

2º 004 Analissa Haga 46.659.824-5 79,67 20,00 59,78

CURSO: ENGENHARIA CIVIL
DISCIPLINA: CIÊNCIA E TECNOLOGIA DOS MATERIAIS    Pontuação

Total Class. Inscrição Nome R.G. FASE 01 FASE 02

1º 007 Bruna Ragassi 44.777.381-1 87,33 36,00 70,22

CURSO: MEDICINA

DISCIPLINA: ANESTESIOLOGIA    Pontuação
Total Class. Inscrição Nome R.G. FASE 01 FASE 02

Não houve candidatos inscritos.

CURSO: MEDICINA
DISCIPLINA: MEDICINA DO TRABALHO    Pontuação

Total Class. Inscrição Nome R.G. FASE 01 FASE 02
Não houve candidatos inscritos.

CURSO: MEDICINA
DISCIPLINA: PSIQUIATRIA    Pontuação

Total Class. Inscrição Nome R.G. FASE 01 FASE 02
1º 009 Daniela de Oliveira Guidini 25.426.305-7 74,00 20,50 56,17

CURSO: MEDICINA VETERINÁRIA

DISCIPLINA: CLÍNICA MÉDICA DE ANIMAIS DE GRANDE PORTE Pontuação
Total Class. Inscrição Nome R.G. FASE 01 FASE 02

1º 008 Rafaela Speranza Baptista 46.761.386-2 87,33 43,50 72,72

2º 005 José Ruben Lacerda Calil Filho  45.986.682-5 94,33 20,00 69,55

A relação dos candidatos DESCLASSIFICADOS de acordo com o item 5.2.13 do referido Edital é

a seguinte:

A relação dos candidatos AUSENTES é a seguinte:

CURSO: ENGENHARIA CIVIL

DISCIPLINA: CIÊNCIA E TECNOLOGIA DOS MATERIAIS

Inscrição R.G.

016 44.507.300-7

CURSO: ENGENHARIA CIVIL

DISCIPLINA: CIÊNCIA E TECNOLOGIA DOS MATERIAIS

Inscrição R.G. FASE 01

006 38.514.434-9 68,00

002 17.745.500-7 61,67

CURSO: MEDICINA VETERINÁRIA

DISCIPLINA: CLÍNICA MÉDICA DE ANIMAIS DE GRANDE PORTE

Inscrição R.G. FASE 01

010 43.459.884-7 67,33

CURSO: MEDICINA VETERINÁRIA

DISCIPLINA: CLÍNICA MÉDICA DE ANIMAIS DE GRANDE PORTE

Inscrição R.G.

012 48.464.840-8

015 35.386.430-4

Adamantina, 19 de fevereiro de 2022.

Prof. Dr. Alexandre Teixeira de Souza
Reitor